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
Yttertaket er tekket med betongtakstein.
Kaldloft med adkomst via loftsluke på gavl.

2 leddporter i trekonstruksjon.
2 gangdører i malt utførelse.
Vinduer i trerammer med 2-lags glass.

Elementpipe tilkoblet vedovn.

Det er installert elektrisk anlegg med eget sikringsskap i garasjen.
Det er ukjent tilstand og det foreligger ingen dokumentasjon på det elektriske anlegget og dette bør undersøkes av fagperson.

Bygget er ikke tilstandsvurdert ihht Forskrift til avhendingslova og  NS3600. Dette er kun en enkel beskrivelse.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

183 m²/183 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje, Hagestue/grillstue
Bruksareal andre bygg:  123 m²

Enebolig:  2 Trapperom, 2 Bod, Toalettrom, 2 Bad, 2
Kjellerstue, Entré, Gang, 4 Soverom, Vaskerom,
Kjøkken, Stue, Spisestue, Kott

Formål med takseringen: Salg

Tilbygg / modernisering

2012 Tilbygg Iht. tegning. 

Hagestue/grillstue

Byggeår Kommentar
Byggeår iht. eier/tidligere salgsopplysninger. 2014

Standard

Vedlikehold

Hagestue/grillstue.
Anvendelse

Beskrivelse
Frittstående hagestue/grillstue.

Bygningen er fundamentert på støpte såler og med belegningsstein.

2 vegger er oppført med murte lettklinkerblokker. Pusset og malt innvendig/utvendig.
Søylekonstruksjon og limtre i bærende konstruksjon i resterende vegger.

Saltakskonstruksjon av tre. Yttertaket er tekket med betongtakstein.

Bygget er ikke tilstandsvurdert ihht Forskrift til avhendingslova og  NS3600. Dette er kun en enkel beskrivelse.
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Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Grøthaugveien 24 ,1963 FOSSER

120 m² 1936 3 sov
1 23-06-2024 3 990 000 4 000 000 4 000 000 33 333

Haldenveien 1019 ,1963 FOSSER
173 m² 1953 4 sov

2 13-11-2022 4 250 000 4 650 000 4 650 000 26 879

Holterfaret 3 ,1963 FOSSER
139 m² 1974 2 sov

3 27-09-2023 3 400 000 3 200 000 3 200 000 23 022

Haldenveien 940 ,1963 FOSSER
178 m² 1940 4 sov

4 02-05-2021 3 990 000 3 990 000 3 990 000 22 416

Vandåsveien 6 ,1963 FOSSER
146 m² 1957 4 sov

5 23-10-2023 3 400 000 3 250 000 3 250 000 22 260

Engeråsveien 39 ,1963 FOSSER
182 m² 1986 2 sov

6 12-10-2022 4 250 000 4 010 000 4 010 000 22 033

Fjellveien 8 ,1963 FOSSER
166 m² 1973 2 sov

7 09-09-2023 3 500 000 3 500 000 3 500 000 21 084

Fjellveien 8 ,1963 FOSSER
166 m² 1973 2 sov

8 02-10-2022 3 450 000 3 450 000 3 450 000 20 783

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

4 000 000

4 000 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 4 450 000
Kostnaden ved å oppføre et tilsvarende bygg i 
henhold til dagens lovverk, med fradrag for 
utidsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, tilstandssvekkelser og 
forskriftsmangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 4 000 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi er den verdi takstmannen mener bør kunne oppnås for eiendommen solgt på det åpne markedet i dag.
Markedsverdi er vurdert i forhold til eiendommens standard, størrelse og beliggenhet. 
Eiendommen ligger i et område med et velfungerende boligmarked med normal omsetningshastighet. 

Markedsvurdering

Fosserveien 280, 1963 FOSSER
Gnr 59 - Bnr 39
3226 AURSKOG-HØLAND

Petter Larsen Havnen AS

1970 HEMNES
Bråtehøgda 47A

10816-25037Oppdragsnr.: 12.03.2025Befaringsdato: Side: 23 av 33



Teknisk verdi bygninger

Enebolig

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 5 250 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) 2 450 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Enebolig Kr. 2 800 000

-

Garasje

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 1 000 000
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